Câmara Municipal de Três Corações

EXTRATO DE CONTRATO REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO N° 010/2016/Pregão Presencial n°008/2016

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. JORGE ANTÔNIO MACHADO CONTRATADA: Alfa

Produtos de Limpeza Ltda .Valor: R$ 8.475,20.Pedro Cesar Borges Ramos-ME . Valor: R$ 757,50.Ultimax Eireli. Valor: R$

5.593,20. .OBJETO: Aquisição de Materiais de Limpeza, Higiene e Alimentos. PRAZO: 12(Doze) meses, com início em 05/04/2016

e término em 05/04/2017. DATA DO CONTRATO: 5 de abril de 2016. - JORGE ANTÔNIO MACHADO - Presidente